
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE 0064471/2017 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a f o r m u l a d o po r EDUARDO IVAN M O N D A C A MANSILLA, 
a l u m n o d e l D o c t o r a d o e n C i e n c i a Política y 

CONSIDERANDO 

Q u e la Comisión d e Admisión y Segu im iento d e la c a r r e r a se Fia e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p a r a o t o r g a r esta e q u i v a l e n c i a ; 

Artículo r: R e c o n o c e r o EDUARDO IVAN M O N D A C A MANSILLA el Seminar io 
"Metodología Cualitativo H" d i c t a d o e n el m o r c o d e l d e la Maestría e n Sociología d e l 
C e n t r o d e Estudios A v a n z a d o s d e lo FCS d e la UNC, q u e t u e r o c u r s a d o y a p r o b a d o 
c o n lo calificación d e 9 (NUEVE) puntos , c o m o e q u i v a l e n c i a d e la m a t e r i a OPTATIVA 
(90G16) c o r r e s p o n d i e n t e a l Plan d e Estudios d e l D o c t o r a d o e n C i e n c i a Política 

Artículo 2°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o d e 
Alumnos d e l CEA, a la i n t e r e s a d a y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTISEIS DIAS 
DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECIOCHO 

Por el lo; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N°: 11/2018 

Directora 
Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales 
niversidad Nacional de Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


